Na osnovu ¢lana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH ", broj 39/14 ), a u skiadu sa
¢lankom 19. Statuta Javnog poduzeca "Vodovod i kanalizacija "d.o.o Kiseljak ( Sluzbeni glasnik
Op¢ine Kiseljak 5/17 ) direktor dana 30.12.2021 godine donosi :

Plan nabavki J.P.” Vodovod i kanalizacije d.o.o Kiseljak za 2022 godinu.

Clan 1

Plan nabavki donosi se za 2022 godinu, a obuhvata nabavke roba, usluga i radova , te sadrZi podatke
o predmetu nabavke, jedinstvenom rije¢niku javnih nabavki, procjenjenoj vrijednosti nabavke , vrsti
postupka javne nabavke , okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i zakljucivanje ugovora
I izvoru financiranja.

Clan 2.
Provodenjem postupka javnih nabavki ¢e se osigurati :

a ) Najefikasniji nacin koristenja javnih sredstava s obzirom s obzirom na svrhu i premet javne
nabavke

b) Izvrdenje nabavke i dodjeljivanje ugovora o javnoj nabavci u skladu s postupcima utvrdenim
Zakonom o javnim nabavkama

¢) Poduzimanje svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravicna i aktivna konkurencija medu
potencijalnim dobavijaéima uz ostvarivanje jednakog tretmana, nediskriminacife i transparentnosti.

Clanak 3.
Nabavke na koje se ne primjenjuju Zakon o javnim nabavkama je elektricna energija i usluge poste.

Plan se sastoji od tekstualnog i tabelarnog dijela Tabelarni dio je podijeljen u tri segmenta , robe,
usluge i radove .

Clanak 4.

Plan nabavki je okvirni dokument koji se moZe mijenjati ili dopunjavati u tijeku godine , a na isti nacin
na koji je i donesen.

Ostvarenje Plana ovisi o ostvarenju vlastitih prihoda u tijeku godine.
Clanak 5.

Za 2022 godinu utvrduje se sljede¢i Plan nabavki roba , usluga i radova :

Red.broj Predmet Cpv kod | Proc. Okvir | Okvirno lzvori Vrste E-
nabave Vrijednosti | no zakljuéen | finansira | postupka aukcija
nabavke KM bez pokre | je nja
Pdv-a tanje | ugovora
1 ROBE
Elektronicki 31000000- | 17.000,00 1/22 322 Viastita Otvoreni-1 Da
loggeri Suma | 6 sred




s radijskim
prenosom
podataka -
10 kom. S
radioreceive
rom,tableto
m i siftverom
za
ocCitavanje i
analiz
podatak.

Elektroakusti
cnilogger
Suma s
GPRS
prenos.pod.

Gradevinski
materijal i
pridruzeni
materijali

44100000-
1

20.000,00

2122

3/22

Viastita
sred

Konkurents
ki

Da

Nabavka
dolomitnih
agregata

14210000-
6

6.000,00

2/22

2122

Viastita
sred

1zravni -1

Ne

Nabavka
Pvc kanti za
otpada 2401

44613700-
7

120.000,00

3/22

4/22

Vlastita
sred

Otvoreni-2

Da

36 mjeseci

Nabavka
elektronicke
opreme

31710000-
6

6.000,00

322

3122

Viastita
sred

lzravni-2

Ne

Nabavka i
prijevoz
betona

44114000-
2

6.000,00

322

3/22

Viastita
sred

Izravni-3

Ne

Zamjena na
Bunaru park
eltronicke
opreme .

Elektro
ormar sa
frek.regulato
rom za rad
pumpi

31000000-
6

15.000,00

5/22

6/22

Viastita
sred

Otvoreni-3

Da

Higijensko
tehnicka
zastitna
oprema

18100000
0-9

6.000,00

5/22

6/22

Viastita
sred

lzravni-4

Ne

Cvijece i
ukrasno
drvece

03100000-
2

5.000,00

4/22

5/22

Viastita
sred

Izravni-5

Ne

10.

Alati i sitni
potrosni
materijal

4400000-0

6.000,00

6/22

8/22

Vlastita
sred

Izravni-6

Ne

11.

Automatska
naplatan
kasa za
perking

31710000-
6

40.000,00

8/22

9/22

Viastita
sred

Otvoreni-4

Da




12.

Vodovodni
materijal

44115210-
4

100.000,00

9/21

10/22

Viastita
sred

Otvoreni-5

Da

13.

Nabavka
vozila za
zimsko
odrZavanje

16700000-
2

50.000,00

9/22

10/22

Viastita
sred

Otvoreni-6

Da

14,

Nabavka
peleta
(gorivo na
bazi drva)

09111400-
4

3.000,00

10/22

10/22

Viastita
sred

1zravni-7

Ne

15.

Tecni hior-
hipoklorit

24311900-
6

6.000,00

11/22

12/22

Viastita
sred

lzravni-8

Ne

UKUPNO ROBE

406.000,00

USLUGE

Racunovods
tvene usluge

79211000-
6

2.500,00

1722

2722

Viastita
sred

{zravni-1

Ne

Servisiranje i
odrZzavanje
vozila

50112000-
3

30.000,00

1/22

2122

Viastita
sred

Otvoreni-1

Da

Usluge
projektiranja
projekta za
vodosnabdif
evanja Gaj-
prepumpna
stanica

73300000-
5

6.000,00

1/22

2/22

Viastita
sred

|zravni-2

Ne

Usluge
projektiranja
projekt
tretmana
vode ZecCe
polje
prepumpna
stanica

73300000-
5

6.000,00

1722

2122

Viastita
sred

1zravni-2

Ne

Izrada akta
o procjeni
rizika sa
mjerenjem i
ispitivanjem
fiziCki, kemijs
kih i
bioloskih
Stetnosti i
mikroklime —
ljetniili
zimski
period u
zavisnosti
od trenutka
obavljanja
poslova i
izdavanjem
odgovarajuci
h zapisnika.
| izrada

90711100~
5

5.000,00

1721

2/21

Viastita
sred

lzravni-3

Ne




internog
akta
OdrZavanje 50000000- | 6,000.00 2/22 2/22 Vliastita Izravni-4 Ne
SCADA 5 sred

6. sistema
Usluge 79710000- | 6.000,00 2/22 2/22 Vlastita lzravni-5 Ne
osiguranja 4 sred

7. objekata

79714000-
2

Monitoring 90711300~ | 3.500,00 3/22 4122 Viastita 1zravni-6 Ne
recipijenta 7 sred

8. otpadnih
voda na
rijeci
Lepenici
Obvezno 66514110- | 6.000,00 7/22 7722 Vliastita Izravni-7 Ne
osiguranje 0 sred

9. vozila i
radnih
strojeva
Eksterna 79212000- | 3.500,00 8/22 9/22 Vlastita Izravni -8 Ne
revizija 3 sred
financijskog

10 poslovanja
Odrzavanje i | 50320000- | 6.000,00 9721 10/22 Vlastita 1zravni-9 Ne
servisiranje 4 sred
raC. opreme

11.
Analize vode | 85111820- | 6.000,00 11/22 11/22 Viastita |zravni-10 Ne
i ovjera 4 sred

12. sanitarnih
knjizica
Odriavanje 72267100- | 6.000,00 12/22 12/2 Viastita tzravni-11 Ne
programske | 0 sred
podrske za
informacijsk

13. utehnoligiju

14. Odrzavanje 72237000- | 2.500,00 1722 1/22 Vlastita Izravni-12 Ne
softvera 4 sred
metering

i UKUPNO USLUGE 94.500,00
17 RADOVI

Gradevinski | 45231300- | 40.000,00 1/22 2/23 Vlastita Otvoreni-1 Da
radovi na 8 sred

1. vodovod |

kanalizaciji




Zimsko 45233141~ | 6.000,00 11/21 11/21 Viastita Izravni-1 Ne
odrzavanje/¢ | 9 sred
2. idcenje
snijega/
1! UKUPNO RADOVI 46.000,00
I+0+ M UKUPNO 546.500,00
Robe,
usluge i
radovi.
REKAPITULACIJA
VRSTE UGOVORA /OKVIRNOG SPORAZUMA
Robe Usluge Radovi Zbir svih vrijednosti
Vrsta
postupka
Broj Vrijed. bez Broj Vrijed. bez Broj Vrijed.bez Broj Vrijednost bez
postup | Pdv-a postupa | Pdv-a postup | Pdv-a Postupa | Pdv-a
aka ka aka ka
1.
Pregovaracki 0 0 0 0 0 0 0 0
postupak bez
objave
obavjestenja.
2.
Otvoreni 6 342.000,00 1 30.000,00 1 40.000,00 8 412.000,00
postupak
3.
Konkurentski 1 20.000,00 0 0 0 0 1 20.000,00
Zahtjev
4.
fzravni/Direktni | 8 44.000,00 12 58.500,00 1 6.000,00 21 108.500,00
Sporazum
5.
Ukupno 15 406.000,00 13 94.500,00 2 46.000,00 30 546.500,00
(1+2+3+4)




